品番 : EA611AJ-10
品名 : ８本組 [+, Hexagon]ドライバービット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,800円（税抜）／ 円（税込）3,080
カタログ価
格
2,800円（税抜）／3,080円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0544ページ
（2026/03/26 06:36現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー Wera 型番 ※ESCOオリジナルセット品
<セット内容> 8本セット
(＋)・Hex-Plusビット
・六角シャンク：1/4”
・全長：25mm
・サイズ：(＋)：＃1＃2・＃3
　Hex-Plus：2.5・3・4・5・6mm
・重量：4(＃1、2.5mm)・5（＃2、＃3、3～5mm）・6(6mm）g
・(＋)ビットはBi Torsion仕様
・Hex-Plusビットの先端は通常の六角に比べてネジ頭に接する面が大きい為、ビットが滑りにくく、大きなトルクに対応できます。
ビットホルダー
・サイズ(横×奥行×高さ)：68×13×11mm
・差込部深さ：10mm
・重量：4g
・六角シャンク1/4”のドライバービットを8本保持することができます。